
Clasificación General
Sub 16 - Femenino10:45 2900 m.

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.LIC.

1 0:10:39333 Mariam  Benkert Elalaoui f S16-FA. D. Gijon Atletismo1 )NP## O-8405

2 0:11:01330 Aroa Calvo Gomez f S16-FA. D. Gijon Atletismo2 )NP## O-8406

3 0:11:13331 Lucia Martinez Tirador f S16-FA. D. Gijon Atletismo3 )NP## O-8408

4 0:11:45351 Ángela   Prados Ramos f S16-FCD ESTADIO GIJÓN4 )NP## O 7422

5 0:11:49371 Naroa Gorria Rozas f S16-FLLANERA ATLETISMO5 )NP## O 7437

6 0:11:51350 Claudia  Treviño Llaneza f S16-FCD ESTADIO GIJÓN6 )NP## O 7602

7 0:11:53346 Alba Fernandez Garcia f S16-FATLETISMO NARCEA7 )NP## O8260

8 0:11:53341 Paula Acevedo Gayol f S16-FAtlético Gijonés8 )NP## O-7516

9 0:12:07372 Lucia Fernandez Perez f S16-FLLANERA ATLETISMO9 )NP## O 7918

10 0:12:14373 Celia Alvarez Rodriguez f S16-FLLANERA ATLETISMO10 )NP## O 7921

11 0:12:20358 María González González f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

11 )NP## O-8000

12 0:12:31332 Sara Jonte Fernandez f S16-FA. D. Gijon Atletismo12 )NP## O-8407

0:12:46366 Marta Fernández Fernández f S16-FClub Náutico Carreño13 )NP## O-8245

13 0:12:52348 Nerea Herias Bujan f S16-FATLETISMO NARCEA14 )NP## O8261

14 0:12:59335 Elsa Gutierrez Pachon f S16-FASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

15 )NP## AS 5033

15 0:13:07359 Aitana Medina Quirós f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

16 )NP## O-8170

16 0:13:17334 Llarina Braña De Dios f S16-FASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

17 )NP## O 7837

17 0:13:20345 Sara García Fernández f S16-FAtlético Gijonés18 )NP## O-8379

18 0:13:23361 Patricia Bianca Cosma f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

19 )NP## O-8038

19 0:13:25353 Nura  Granado Marina f S16-FCD ESTADIO GIJÓN20 )NP## O 8093

20 0:13:29363 Yaiza Zamarrño Fernández f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

21 )NP## O-7581

21 0:13:31339 Maria Suarez Carrasco f S16-FASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

22 )NP## AS 5474

0:13:35365 Camino Astuy Rodríguez f S16-FClub Náutico Carreño23 )NP## O-8243

0:13:41364 Selena Cabal Fernández f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

24 )NP## O-8037

Página 1 de 214/01/2018 14:01:18Fecha y hora de impresión:



TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.LIC.

22 0:13:56362 Natalia Oves Morán f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

25 )NP## O-8225

23 0:14:02355 Adriana   Fernández Laso f S16-FCD ESTADIO GIJÓN26 )NP## O 8293

24 0:14:05354 Alba  Velasco Rodríguez f S16-FCD ESTADIO GIJÓN27 )NP## O 8335

25 0:14:09344 Lucía Rubal Folgueiro f S16-FAtlético Gijonés28 )NP## O-8104

0:14:10357 Claudia Huerta López f S16-FCD ESTADIO GIJÓN29 )NP## O 8306

26 0:14:12340 Lucía Alonso López f S16-FAtlético Gijonés30 )NP## O-7719

0:14:14370 Alma Fernandez Tejero f S16-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

31 )NP## O7905

27 0:14:18352 Micaela  Pérez Augusto f S16-FCD ESTADIO GIJÓN32 )NP## O 8184

28 0:14:21347 Jimena Rodriguez Rodriguez f S16-FATLETISMO NARCEA33 )NP## O8267

29 0:14:33360 Carmen Roza Mera f S16-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

34 )NP## O-7835

0:14:40356 Ainara  Fernández Moral f S16-FCD ESTADIO GIJÓN35 )NP## AS 5382

0:14:54369 Ines Mejido Garcia f S16-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

36 )NP## O7909

30 0:15:00343 Carmen Ferriol Escobedo f S16-FAtlético Gijonés37 )NP## O-7786

31 0:15:07349 Olaya Perez Iglesias f S16-FATLETISMO NARCEA38 )NP## O7392

32 0:15:21336 Marta Castro Delgado f S16-FASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

39 )NP## AS 5032

33 0:15:29374 Alba Diez Cuervo f S16-FLLANERA ATLETISMO40 )NP## O 8235

34 0:16:16337 Rocio De Las Heras Iglesias f S16-FASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

41 )NP## AS 5472

35 0:16:52375 Marina Muñiz Martinez f S16-FLLANERA ATLETISMO42 )NP## O 8002
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Clasificación por Equipos
S16 Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º A. D. Gijon Atletismo 18
0:10:39333 Mariam  Benkert Elalaoui S16-F 1F

0:11:01330 Aroa Calvo Gomez S16-F 2F

0:11:13331 Lucia Martinez Tirador S16-F 3F

0:12:31332 Sara Jonte Fernandez S16-F 12F

2º CD ESTADIO GIJÓN 52
0:11:45351 Ángela   Prados Ramos S16-F 4F

0:11:51350 Claudia  Treviño Llaneza S16-F 6F

0:13:25353 Nura  Granado Marina S16-F 19F

0:14:02355 Adriana   Fernández Laso S16-F 23F

0:14:05354 Alba  Velasco Rodríguez S16-F 24F

0:14:18352 Micaela  Pérez Augusto S16-F 27F

3º LLANERA ATLETISMO 57
0:11:49371 Naroa Gorria Rozas S16-F 5F

0:12:07372 Lucia Fernandez Perez S16-F 9F

0:12:14373 Celia Alvarez Rodriguez S16-F 10F

0:15:29374 Alba Diez Cuervo S16-F 33F

0:16:52375 Marina Muñiz Martinez S16-F 35F

4º CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 64
0:12:20358 María González González S16-F 11F

0:13:07359 Aitana Medina Quirós S16-F 15F

0:13:23361 Patricia Bianca Cosma S16-F 18F

0:13:29363 Yaiza Zamarrño Fernández S16-F 20F

0:13:56362 Natalia Oves Morán S16-F 22F

0:14:33360 Carmen Roza Mera S16-F 29F

5º Atlético Gijonés 76
0:11:53341 Paula Acevedo Gayol S16-F 8F

0:13:20345 Sara García Fernández S16-F 17F
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

0:14:09344 Lucía Rubal Folgueiro S16-F 25F

0:14:12340 Lucía Alonso López S16-F 26F

0:15:00343 Carmen Ferriol Escobedo S16-F 30F

6º ATLETISMO NARCEA 79
0:11:53346 Alba Fernandez Garcia S16-F 7F

0:12:52348 Nerea Herias Bujan S16-F 13F

0:14:21347 Jimena Rodriguez Rodriguez S16-F 28F

0:15:07349 Olaya Perez Iglesias S16-F 31F

7º ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 83
0:12:59335 Elsa Gutierrez Pachon S16-F 14F

0:13:17334 Llarina Braña De Dios S16-F 16F

0:13:31339 Maria Suarez Carrasco S16-F 21F

0:15:21336 Marta Castro Delgado S16-F 32F

0:16:16337 Rocio De Las Heras Iglesias S16-F 34F

Página 2 de 214/01/2018 12:14:28Fecha y hora de impresión:



Clasificación General
Sub 16 - Masculino11:05 4500 m.

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.Lic.

1 0:16:02284 Pablo Rodriguez Coviella m S16-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

1 )NP## O 7825

2 0:16:10296 Daniel  Cimadevilla Zaragoza m S16-MCD ESTADIO GIJÓN2 )NP## O 8091

3 0:16:33280 Diego Rivero Entrialgo m S16-MA. D. Gijon Atletismo3 )NP## As-4314

4 0:16:39317 Hector Gorria Rozas m S16-MLLANERA ATLETISMO4 )NP## O 7436

0:16:53309 Eduardo Llano Rumayor m S16-MCLUB ORIENTE ATLETISMO5 )NP## AS 5158

5 0:16:54312 Lucas Llurcan Acuña Nachón m S16-MJUVENTUD ATLÉTICA DE 
NAVA

6 )NP## O-8089

6 0:17:07301 Pablo Roces García m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

7 )NP## O7753

0:17:10310 Jose Ramon Fonticiella Sotres m S16-MCLUB ORIENTE ATLETISMO8 )NP## AS 5542

7 0:17:11318 Diego Casero Secades m S16-MLLANERA ATLETISMO9 )NP## O 8234

8 0:17:18304 Ignacio Buján Villar m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

10 )NP## O-8036

9 0:17:21313 Jorge Prida Parajón m S16-MJUVENTUD ATLÉTICA DE 
NAVA

11 )NP## O-7750

10 0:17:28302 Pablo  Rodríguez Castañón m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

12 )NP## O-7922

11 0:17:34311 Raul Alonso Alias m S16-MJUVENTUD ATLÉTICA DE 
NAVA

13 )NP## O-7718

12 0:17:42314 Sergio Plata Prado m S16-MJUVENTUD ATLÉTICA DE 
NAVA

14 )NP## O-7749

13 0:17:53306 Pelayo Ordiales López m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

15 )NP## O-8224

14 0:17:56315 Ovidio Manuel Fernandez Perez m S16-MLLANERA ATLETISMO16 )NP## O 8403

15 0:17:59305 Rafael Rodríguez Manjón m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

17 )NP## O-7853

16 0:18:11316 Gustavo Vega Gonzalez m S16-MLLANERA ATLETISMO18 )NP## O 8003

17 0:18:13291 Diego Díaz Martínez m S16-MAtlético Gijonés19 )NP## O-7725

18 0:18:25281 Daniel  Diaz Sierra m S16-MA. D. Gijon Atletismo20 )NP## As-4290

19 0:18:33289 Roman Saiz Escrig m S16-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

21 )NP## AS 5561

0:18:41295 Alejandro Toyos Menendez m S16-MATLETISMO CORVERA22 )NP## AS 5030
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TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.Lic.

0:18:45321 Jose Carlos  Alvarez Garcia m S16-MR.G.C. COVADONGA23 )NP## O 8140

20 0:18:48285 Gabriel Martin Martinez m S16-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

24 )NP## AS 4531

21 0:18:55292 Lucas García Gil m S16-MAtlético Gijonés25 )NP## O-7732

22 0:18:58297 Guillermo  Rodríguez Navadijos m S16-MCD ESTADIO GIJÓN26 )NP## O 8174

23 0:19:03282 Iyan Espina Alvarez m S16-MA. D. Gijon Atletismo27 )NP## As-4607

24 0:19:15303 Pablo Tablado Martín m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

28 )NP## O-8228

25 0:19:20319 Mario Secades Fernandez m S16-MLLANERA ATLETISMO29 )NP## O 8237

26 0:19:45293 Mario Escalona Beato m S16-MAtlético Gijonés30 )NP## O-7726

27 0:19:49299 Alejandro  Torres García m S16-MCD ESTADIO GIJÓN31 )NP## O 8188

28 0:19:51288 Alvaro Sacristan De Frutos m S16-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

32 )NP## O 8142

29 0:20:00294 Lucas San Martín Velarde m S16-MAtlético Gijonés33 )NP## O-8380

0:20:02308 David Fernández Menéndez m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

34 )NP## O-7852

30 0:20:16283 Jairo De La Cruz Martinez m S16-MA. D. Gijon Atletismo35 )NP## as-3964

0:20:20307 Javier Dosantos Vigil m S16-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

36 )NP## O-8108

31 0:21:08287 Galo Garcia Selgas m S16-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

37 )NP## AS 8411

32 0:22:14290 Aitor Juan Alonso González m S16-MAtlético Gijonés38 )NP## 0-8270

33 0:26:10298 Jonathan  Rodríguez Domínguez m S16-MCD ESTADIO GIJÓN39 )NP## AS 4779
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Clasificación por Equipos
S16 Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º JUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA 37
0:16:54312 Lucas Llurcan Acuña Nachón S16-M 5M

0:17:21313 Jorge Prida Parajón S16-M 9M

0:17:34311 Raul Alonso Alias S16-M 11M

0:17:42314 Sergio Plata Prado S16-M 12M

2º CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 37
0:17:07301 Pablo Roces García S16-M 6M

0:17:18304 Ignacio Buján Villar S16-M 8M

0:17:28302 Pablo  Rodríguez Castañón S16-M 10M

0:17:53306 Pelayo Ordiales López S16-M 13M

0:17:59305 Rafael Rodríguez Manjón S16-M 15M

0:19:15303 Pablo Tablado Martín S16-M 24M

3º LLANERA ATLETISMO 41
0:16:39317 Hector Gorria Rozas S16-M 4M

0:17:11318 Diego Casero Secades S16-M 7M

0:17:56315 Ovidio Manuel Fernandez Perez S16-M 14M

0:18:11316 Gustavo Vega Gonzalez S16-M 16M

0:19:20319 Mario Secades Fernandez S16-M 25M

4º ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 68
0:16:02284 Pablo Rodriguez Coviella S16-M 1M

0:18:33289 Roman Saiz Escrig S16-M 19M

0:18:48285 Gabriel Martin Martinez S16-M 20M

0:19:51288 Alvaro Sacristan De Frutos S16-M 28M

0:21:08287 Galo Garcia Selgas S16-M 31M

5º A. D. Gijon Atletismo 74
0:16:33280 Diego Rivero Entrialgo S16-M 3M

0:18:25281 Daniel  Diaz Sierra S16-M 18M

0:19:03282 Iyan Espina Alvarez S16-M 23M
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

0:20:16283 Jairo De La Cruz Martinez S16-M 30M

6º CD ESTADIO GIJÓN 84
0:16:10296 Daniel  Cimadevilla Zaragoza S16-M 2M

0:18:58297 Guillermo  Rodríguez Navadijos S16-M 22M

0:19:49299 Alejandro  Torres García S16-M 27M

0:26:10298 Jonathan  Rodríguez Domínguez S16-M 33M

7º Atlético Gijonés 93
0:18:13291 Diego Díaz Martínez S16-M 17M

0:18:55292 Lucas García Gil S16-M 21M

0:19:45293 Mario Escalona Beato S16-M 26M

0:20:00294 Lucas San Martín Velarde S16-M 29M

0:22:14290 Aitor Juan Alonso González S16-M 32M
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Clasificación General
Sub 18 - Sub 20 - Femenino11:30 4500 m.

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.Lic.

1 0:17:05244 Isabel Barreiro García f S20-FAtlético Gijonés1 )NP## O-6784

0:17:49269 Laura Fernandez Silverio f S20-FR.G.C. COVADONGA2 )NP## O 7267

1 0:17:54263 Laura Gonzalez Barranco f S18-FR.G.C. COVADONGA3 )NP## O 7310

2 0:18:03252 Dounia Marzoug f S18-FCD ESTADIO GIJÓN4 )NP## O 8313

0:18:13260 Esther Menendez Gonzalez f S18-FCLUB ORIENTE ATLETISMO5 )NP## O 7329

0:18:35274 Ainhoa Brea Leoz f S18-FLLANERA ATLETISMO6 )NP## O 7361

0:18:42240 Elsa Alvarez Alonso f S20-FA. D. Gijon Atletismo7 )NP## O-7552

3 0:19:04257 Andrea Trigo Albarrán f S18-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

8 )NP## O-8382

2 0:19:07272 Nela  Lois Iglesias f S20-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

9 )NP## O 6967

3 0:19:09273 Iyana  González Granda  f S20-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

10 )NP## O 8092

0:19:10270 Sara Isabel García Méndez f S18-FRECTA FINAL TOSCAF11 )NP## O7857

4 0:19:12254 Laura López Vázquez f S18-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

12 )NP## O-7519

5 0:19:15262 Alba Mendiolagoitia Diaz f S18-FR.G.C. COVADONGA13 )NP## O 7502

4 0:19:22245 Lucía Jaun Cantón f S20-FAtlético Gijonés14 )NP## O-7255

0:19:32242 Alicia Fernandez Velasco f S18-FASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

15 )NP## O 7326

5 0:19:37243 Bárbara Argüelles Acevedo f S20-FAtlético Gijonés16 )NP## O-7060

6 0:19:49251 Laura Menéndez Rodríguez-
Noriega 

f S18-FCD ESTADIO GIJÓN17 )NP## O 7643

0:19:55259 Lucia Fernandez Meneses f S18-FClub Náutico Carreño18 )NP## O-7791

7 0:20:07249 Irene Izquierdo Pita f S18-FCD ESTADIO GIJÓN19 )NP## O 7153

0:20:15248 Lucía Romo Rodríguez f S20-FCAO NAVIA20 )NP## O8328

8 0:20:44255 Paula Alonso Prieto f S18-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

21 )NP## O-8231

6 0:20:56271 Sara  Rodríguez Fernández f S20-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

22 )NP## O 8325

7 0:21:14246 Belén Alonso Cadavieco f S20-FAtlético Gijonés23 )NP## O-7438

9 0:21:26256 Inés Luengos Onís f S18-FCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

24 )NP## O-8052

Página 1 de 214/01/2018 14:02:05Fecha y hora de impresión:



TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.Lic.

0:21:40241 Eva Amandi Tomas f S20-FA. D. Gijon Atletismo25 )NP## O-6685

10 0:21:47266 Angela  Glez. De Herrero Alvarez f S18-FR.G.C. COVADONGA26 )NP## AS 5530

11 0:22:02250 Johanna Pérez González f S18-FCD ESTADIO GIJÓN27 )NP## O 7600

12 0:22:04267 Ana  Alvarez Enguix f S18-FR.G.C. COVADONGA28 )NP## O 8114

13 0:24:43265 Laura  Martinez Campa f S18-FR.G.C. COVADONGA29 )NP## O 7509

0:25:17268 Maria Menendez Verdugo f S18-FR.G.C. COVADONGA30 )NP## AS 4721

14 0:27:25253 María  Amores Álvarez f S18-FCD ESTADIO GIJÓN31 )NP## O 7634

Página 2 de 214/01/2018 14:02:06Fecha y hora de impresión:



Clasificación por Equipos
S18 Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 24
0:19:04257 Andrea Trigo Albarrán S18-F 3F

0:19:12254 Laura López Vázquez S18-F 4F

0:20:44255 Paula Alonso Prieto S18-F 8F

0:21:26256 Inés Luengos Onís S18-F 9F

2º CD ESTADIO GIJÓN 26
0:18:03252 Dounia Marzoug S18-F 2F

0:19:49251 Laura Menéndez Rodríguez-Noriega S18-F 6F

0:20:07249 Irene Izquierdo Pita S18-F 7F

0:22:02250 Johanna Pérez González S18-F 11F

0:27:25253 María  Amores Álvarez S18-F 14F

3º R.G.C. COVADONGA 28
0:17:54263 Laura Gonzalez Barranco S18-F 1F

0:19:15262 Alba Mendiolagoitia Diaz S18-F 5F

0:21:47266 Angela  Glez. De Herrero Alvarez S18-F 10F

0:22:04267 Ana  Alvarez Enguix S18-F 12F

0:24:43265 Laura  Martinez Campa S18-F 13F

Página 1 de 114/01/2018 12:10:23Fecha y hora de impresión:



Clasificación por Equipos
S20 Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º Atlético Gijonés 10
0:17:05244 Isabel Barreiro García S20-F 1F

0:19:22245 Lucía Jaun Cantón S20-F 4F

0:19:37243 Bárbara Argüelles Acevedo S20-F 5F

0:21:14246 Belén Alonso Cadavieco S20-F 7F

2º UNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN 11
0:19:07272 Nela  Lois Iglesias S20-F 2F

0:19:09273 Iyana  González Granda  S20-F 3F

0:20:56271 Sara  Rodríguez Fernández S20-F 6F
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Clasificación General
Sub 18 - Sub 20 - Masculino11:55 6100 m.

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.Lic.

1 0:20:40224 Alejandro Onís Díaz m S18-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO1 )NP## O 7337

1 0:20:45219 Diego  Menendez Rodriguez-
Noriega

m S20-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO2 )NP## O 8315

2 0:20:59193 David Alfonso Garcia m S20-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

3 )NP## O 7800

2 0:21:20185 Pablo Rodriguez Alvarez m S18-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

4 )NP## O 7592

0:21:29182 Ivan Perez Fernandez m S18-MA. D. Gijon Atletismo5 )NP## O-7371

3 0:21:37223 Ángel Cabañas Reguera m S20-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO6 )NP## O 7183

3 0:21:47206 Pablo Ortega Guardado m S18-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

7 )NP## O-8124

4 0:21:57192 Alejandro Rodriguez Alvarez m S20-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

8 )NP## O 7279

5 0:22:01220 Marcos  Obejo Pando m S20-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO9 )NP## O 7419

4 0:22:08187 David Fierro Gonzalez m S18-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

10 )NP## O 7807

6 0:22:22191 Mario Gonzalez Carrera m S20-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

11 )NP## O 6853

5 0:22:28226 Miguel  González García m S18-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO12 )NP## O 8300

7 0:22:33221 José  Corujo Fernández  m S20-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO13 )NP## O 8281

6 0:22:35186 Yoel Iglesias Alvarez m S18-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

14 )NP## O 8146

0:22:39181 Diego Rea Trufero m S18-MA. D. Gijon Atletismo15 )NP## O-7556

7 0:22:47190 Nicolas Alvarez Menendez m S18-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

16 )NP## O 8039

8 0:22:54222 Pedro  Inclán Carrero m S20-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO17 )NP## O 8309

0:22:59216 Santiago Felgueroso Vega m S20-MR.G.C. COVADONGA18 )NP## O 7054

0:23:04198 Diego Nogueiro Redruello m S20-MCAO NAVIA19 )NP## O7628

0:23:12196 Alejandro Díez Santiago m S18-MCAO NAVIA20 )NP## O7625

0:23:23217 Marcos Vélez Cáceres m S18-MRECTA FINAL TOSCAF21 )NP## O7801

8 0:23:34188 Roberto Andrei Daia m S18-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

22 )NP## O 7799

0:23:42204 Gregorio  Colao Fonseca m S20-MCD ESTADIO GIJÓN23 )NP## O 8280
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9 0:23:49205 Manuel Menéndez Valledor m S18-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

24 )NP## O-7352

0:23:52215 Juan Lastra Valdor m S18-MR.G.C. COVADONGA25 )NP## O 8118

0:24:13212 Hugo Ruiz Marban m S20-MOviedo Atletismo26 )NP## O-8029

10 0:24:25189 Daniel Rubio Lopez m S18-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

27 )NP## AS 5232

0:24:30184 Ruben Arbano Quintana m S18-MA. D. Gijon Atletismo28 )NP## O-7805

11 0:24:33209 Lucas Díaz Álvarez m S18-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

29 )NP## O-7607

12 0:25:15199 Ian  Extremeza Jambrina m S18-MCD ESTADIO GIJÓN30 )NP## O 8288

13 0:25:25225 Marcos  Mencia Menéndez m S18-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO31 )NP## O 7446

9 0:25:33195 Ruben Fernandez Diez m S20-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

32 )NP## O 8360

14 0:25:35200 Ignacio  González Álvarez m S18-MCD ESTADIO GIJÓN33 )NP## O 8301

15 0:25:39203 Alberto  Puente Ordiz m S18-MCD ESTADIO GIJÓN34 )NP## O 8321

0:25:40210 Pablo Del Rivero Gomez m S18-MESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

35 )NP## O7661

10 0:25:52194 Daniel Lopez Fernandez m S20-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

36 )NP## O 8362

16 0:26:15218 Abel Prado Abad m S18-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO37 )NP## AS 5312

17 0:27:01208 Ramón Pidal García m S18-MCDB ATLETISMO CIUDAD 
DE LUGONES

38 )NP## O-8177

0:27:08214 Andres Martinez Roquer m S18-MR.G.C. COVADONGA39 )NP## O 7510

18 0:31:57202 Rodrigo  Iglesias García m S18-MCD ESTADIO GIJÓN40 )NP## O 8307
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Clasificación por Equipos
S18 Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 19
0:21:20185 Pablo Rodriguez Alvarez S18-M 2M

0:22:08187 David Fierro Gonzalez S18-M 4M

0:22:35186 Yoel Iglesias Alvarez S18-M 6M

0:22:47190 Nicolas Alvarez Menendez S18-M 7M

0:23:34188 Roberto Andrei Daia S18-M 8M

0:24:25189 Daniel Rubio Lopez S18-M 10M

2º UNIVERSIDAD DE OVIEDO 35
0:20:40224 Alejandro Onís Díaz S18-M 1M

0:22:28226 Miguel  González García S18-M 5M

0:25:25225 Marcos  Mencia Menéndez S18-M 13M

0:26:15218 Abel Prado Abad S18-M 16M

3º CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 40
0:21:47206 Pablo Ortega Guardado S18-M 3M

0:23:49205 Manuel Menéndez Valledor S18-M 9M

0:24:33209 Lucas Díaz Álvarez S18-M 11M

0:27:01208 Ramón Pidal García S18-M 17M

4º CD ESTADIO GIJÓN 59
0:25:15199 Ian  Extremeza Jambrina S18-M 12M

0:25:35200 Ignacio  González Álvarez S18-M 14M

0:25:39203 Alberto  Puente Ordiz S18-M 15M

0:31:57202 Rodrigo  Iglesias García S18-M 18M
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Clasificación por Equipos
S20 Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º UNIVERSIDAD DE OVIEDO 16
0:20:45219 Diego  Menendez Rodriguez-Noriega S20-M 1M

0:21:37223 Ángel Cabañas Reguera S20-M 3M

0:22:01220 Marcos  Obejo Pando S20-M 5M

0:22:33221 José  Corujo Fernández  S20-M 7M

0:22:54222 Pedro  Inclán Carrero S20-M 8M

2º ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 21
0:20:59193 David Alfonso Garcia S20-M 2M

0:21:57192 Alejandro Rodriguez Alvarez S20-M 4M

0:22:22191 Mario Gonzalez Carrera S20-M 6M

0:25:33195 Ruben Fernandez Diez S20-M 9M

0:25:52194 Daniel Lopez Fernandez S20-M 10M
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Clasificación General
ABS Femenino12:25 7100 m.

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.Lic.

1 0:25:55122 Paula  González Blanco f S23-FA. D. Gijon Atletismo1 )NP## O-6162

0:26:46164 Beatriz  Alvarez Diaz f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

2 )NP## O 6278

0:26:52169 María  Suárez García f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

3 )NP## O 4882

0:27:22125 Claudia Junquera Mendez f SEN-FA. D. Gijon Atletismo4 )NP## O-5626

1 0:27:46147 Leticia Prieto Díaz f MAS-FRECTA FINAL TOSCAF5 )NP## O7461

2 0:28:00120 Ana Junquera Mendez f S23-FA. D. Gijon Atletismo6 )NP## O-6436

2 0:28:20134 Vanessa Maria Garcia Refoyo f MAS-FCLUB ORIENTE ATLETISMO7 )NP## O 8151

0:28:30128 Lorena Terrones f MAS-FCDE GONZALEZ BERODIA8 )NP## O8075

3 0:28:45135 Marta Escudero Martinez f SEN-FCLUB ORIENTE ATLETISMO9 )NP## O 8287

0:28:48131 Marta Fernandez Alvarez f SEN-FCD HORIZONTE GIJON10 )NP## AS5376

4 0:28:56152 Itziar Mendez Lopez f MAS-FSCD RIBADESELLA11 )NP## O7206

3 0:29:08165 Adela Villa Morante f S23-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

12 )NP## O 6262

4 0:29:18166 Lucía Vergara Sevillano f S23-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

13 )NP## O 8336

0:29:19146 Laura Gonzalez Gion f SEN-FR.G.C. COVADONGA14 )NP## O 7737

5 0:29:36148 Beatriz Tenreiro Álvarez f MAS-FRECTA FINAL TOSCAF15 )NP## O7773

0:29:40171 Marta  Diez Manzano f MAS-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

16 )NP## O 6753

5 0:29:55124 Gabriela Cuesta Margolles f S23-FA. D. Gijon Atletismo17 )NP## O-6606

6 0:29:59141 Belen Betolaza Cadenas f MAS-FLA CEREZAL TEAM18 )NP## O8275

7 0:30:00142 Tamara Fernandez Garcia f SEN-FLA CEREZAL TEAM19 )NP## O8006

8 0:30:07150 Lorena Pérez Alonso f MAS-FRECTA FINAL TOSCAF20 )NP## O8409

6 0:30:10121 Laura  Cuesta Margolles f S23-FA. D. Gijon Atletismo21 )NP## O-6786

0:30:14127 Catalina Balbin San Miguel f SEN-FA. D. Gijon Atletismo22 )NP## 0-7405

9 0:30:15138 Merche  Bueres Celorioi f MAS-FCLUB ORIENTE ATLETISMO23 )NP## O 8366

10 0:30:15156 Marta Lorenzana Gamez f SEN-FSCD RIBADESELLA24 )NP## O8310

11 0:30:15136 Maria Dolores Quintela Reino f MAS-FCLUB ORIENTE ATLETISMO25 )NP## O 8323

12 0:30:30155 Noelia Menendez Fernandez f SEN-FSCD RIBADESELLA26 )NP## O7902

Página 1 de 214/01/2018 14:02:53Fecha y hora de impresión:



TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.Lic.

0:30:37130 Marta  González García f MAS-FCD ESTADIO GIJÓN27 )NP## O 7412

0:30:45145 Sara  Fernandez Fernandez f SEN-FR.G.C. COVADONGA28 )NP## O-6209

13 0:30:50149 Mercedes Menéndez Pérez f MAS-FRECTA FINAL TOSCAF29 )NP## O8314

0:31:05159 Tamara Bueres Celorio f SEN-FSCD RIBADESELLA30 )NP## O8277

0:31:11133 Eva Maria Braña Fernandez f MAS-FCENTRO ASTURIANO DE 
OVIEDO

31 )NP## O 6818

14 0:31:22154 Sonia Menendez Fernandez f SEN-FSCD RIBADESELLA32 )NP## O7667

15 0:31:26151 Lucía Villanueva Fernández f SEN-FRECTA FINAL TOSCAF33 )NP## O8106

0:31:34170 Marta  Suárez García f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

34 )NP## O 5142

16 0:32:11144 Claudia Gutierrez Lueje f SEN-FLA CEREZAL TEAM35 )NP## O8304

0:32:22129 Ana María  Pérez Martínez f MAS-FCD ESTADIO GIJÓN36 )NP## O 7489

17 0:33:35143 Eloisa Soberon Florez f MAS-FLA CEREZAL TEAM37 )NP## O7457

7 0:34:36168 Llarina  Martinez Garcia f S23-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

38 )NP## O 8033

18 0:35:46140 Milagros Alvarez Pariente f MAS-FLA CEREZAL TEAM39 )NP## O8004

8 0:37:24167 Maria  Fernandez Ratero f S23-FUNIVERSIDAD ESTADIO 
GIJÓN

40 )NP## O 6546
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Clasificación por Equipos
S23 Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º A. D. Gijon Atletismo 8
0:25:55122 Paula  González Blanco S23-F 1F

0:28:00120 Ana Junquera Mendez S23-F 2F

0:29:55124 Gabriela Cuesta Margolles S23-F 5F

0:30:10121 Laura  Cuesta Margolles S23-F 6F

2º UNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN 14
0:29:08165 Adela Villa Morante S23-F 3F

0:29:18166 Lucía Vergara Sevillano S23-F 4F

0:34:36168 Llarina  Martinez Garcia S23-F 7F

0:37:24167 Maria  Fernandez Ratero S23-F 8F
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Clasificación por Equipos
ABSOLUTA Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º CLUB ORIENTE ATLETISMO 25
0:28:20134 Vanessa Maria Garcia Refoyo MAS-F 2F

0:28:45135 Marta Escudero Martinez SEN-F 3F

0:30:15138 Merche  Bueres Celorioi MAS-F 9F

0:30:15136 Maria Dolores Quintela Reino MAS-F 11F

2º RECTA FINAL TOSCAF 27
0:27:46147 Leticia Prieto Díaz MAS-F 1F

0:29:36148 Beatriz Tenreiro Álvarez MAS-F 5F

0:30:07150 Lorena Pérez Alonso MAS-F 8F

0:30:50149 Mercedes Menéndez Pérez MAS-F 13F

0:31:26151 Lucía Villanueva Fernández SEN-F 15F

3º SCD RIBADESELLA 40
0:28:56152 Itziar Mendez Lopez MAS-F 4F

0:30:15156 Marta Lorenzana Gamez SEN-F 10F

0:30:30155 Noelia Menendez Fernandez SEN-F 12F

0:31:22154 Sonia Menendez Fernandez SEN-F 14F

4º LA CEREZAL TEAM 46
0:29:59141 Belen Betolaza Cadenas MAS-F 6F

0:30:00142 Tamara Fernandez Garcia SEN-F 7F

0:32:11144 Claudia Gutierrez Lueje SEN-F 16F

0:33:35143 Eloisa Soberon Florez MAS-F 17F

0:35:46140 Milagros Alvarez Pariente MAS-F 18F
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Clasificación General
ABS Masculino13:05 10300 m.

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.Lic.

1 0:33:2097 Moha  Bakkali m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO1 )NP## O 6803

2 0:33:2919 Yassine Laazzaoui m SEN-MCD HORIZONTE GIJON2 )NP## S10884

0:34:033 Raul Alvarez Bengoa m SEN-MA. D. Gijon Atletismo3 )NP## O-7404

3 0:34:4335 Juan Jose Somonano Peramato, 
Juan Jose

m SEN-MCLUB ORIENTE ATLETISMO4 )NP## O 7623

4 0:34:5261 Martin Alvarez Espinar m MAS-MPILOÑA.DEPORTE5 )NP## O4400

5 0:35:0334 Esteban  Tejedor Gonzalez m MAS-MCLUB ORIENTE ATLETISMO6 )NP## O 7234

6 0:35:0733 Manuel Guerreiro Nuevo m SEN-MCLUB ORIENTE ATLETISMO7 )NP## O 7122

7 0:35:0964 Fernando Fdez.Junquera m MAS-MPILOÑA.DEPORTE8 )NP## O7452

1 0:35:1393 Gerardo  Casas Rodríguez m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO9 )NP## O 6504

8 0:35:1832 Eduardo Gonzalez De Andrea m SEN-MCLUB ORIENTE ATLETISMO10 )NP## O 6102

9 0:35:1999 Julio Cesar Alvarez García m MAS-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO11 )NP## O 6402

10 0:35:2523 Sergio  Santiago Broch m MAS-MCD HORIZONTE GIJON12 )NP## S10618

11 0:35:33100 Alberto Moral Ruiz m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO13 )NP## LO6795

2 0:35:3692 Martin Acebes Bravo m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO14 )NP## O 6580

0:35:385 Ciro Canseco Cuervo m SEN-MA. D. Gijon Atletismo15 )NP## O-8239

12 0:35:38102 Diego Suárez Garcia m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO16 )NP## O 6051

0:35:49106 Pablo Franco Suárez m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO17 )NP## O 7128

13 0:35:4998 Marcos  Peón Azcano m MAS-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO18 )NP## O 4461

14 0:35:5421 Maximo Cordero Bonito m MAS-MCD HORIZONTE GIJON19 )NP## O8257

15 0:35:5750 Alfredo Begega Ordiz m MAS-MLA CEREZAL TEAM20 )NP## O8005

16 0:36:04101 Adrián Silva Gutiérrez m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO21 )NP## O 7207

17 0:36:0651 Francisco Lopez De Dios m MAS-MLA CEREZAL TEAM22 )NP## O6171

18 0:36:1160 Pablo  Alonso Villa m MAS-MPILOÑA.DEPORTE23 )NP## O7451

19 0:36:2522 Jose Manuel Gonzalez Castrillon m MAS-MCD HORIZONTE GIJON24 )NP## O7682

20 0:36:2754 David Perez Losada m SEN-MLA CEREZAL TEAM25 )NP## O6684

21 0:36:2880 Pablo Iglesias Barbosa m SEN-MRECTA FINAL TOSCAF26 )NP## O7683

0:36:2945 Xurde Nel Ramos Noval m S23-MIndependiente27 )NP## O7259

22 0:36:3363 Manuel Fdez.Gonzalez m MAS-MPILOÑA.DEPORTE28 )NP## O6550
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23 0:36:3878 Gonzalo Rubio Berdasco m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF29 )NP## O7462

0:36:4090 Manuel Berguño Gutierrez m MAS-MTineo Atletismo30 )NP## O7238

24 0:36:5579 Arturo Prieto Díaz m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF31 )NP## O7772

3 0:36:5595 Denis Díaz Rubio m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO32 )NP## O 7114

0:36:5844 Marcos Alvarez Fernandez m MAS-MIndependiente33 )NP##  

0:37:0527 David Belver Muñoz m MAS-MCD HORIZONTE GIJON34 )NP## O8071

25 0:37:0937 Ceferino Martinez Puente m SEN-MCLUB ORIENTE ATLETISMO35 )NP## O 7224

26 0:37:1062 Manuel Alvarez Prado m MAS-MPILOÑA.DEPORTE36 )NP## O5841

27 0:37:1277 Dionisio Martínez Fernández m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF37 )NP## O5129

0:37:1338 Victor Gonzalez Carrera m SEN-MCLUB ORIENTE ATLETISMO38 )NP## O 6950

28 0:37:1789 Pelayo Pozo Cabo m SEN-MSCD RIBADESELLA39 )NP## O8320

0:37:1812 Jesús  González García m MAS-MCAO NAVIA40 )NP## AS3857

0:37:2010 Israel González Fernández m MAS-MAvilés Atletismo 41 )NP## As5546

29 0:37:2249 Marcos Acevedo Lopez m SEN-MLA CEREZAL TEAM42 )NP## O8268

4 0:37:2891 Sergio  Sierra Fenández m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO43 )NP## O 8331

5 0:37:4372 Gonzalo Diaz Simal m S23-MR.G.C. COVADONGA44 )NP## O-6793

0:37:512 David Gargantiel Hervas m MAS-MA. D. Gijon Atletismo45 )NP## O-6835

30 0:37:5582 Jesús Angel Barros Abarrio m SEN-MRECTA FINAL TOSCAF46 )NP## O8274

0:37:5624 Jorge  Granda Hernandez m MAS-MCD HORIZONTE GIJON47 )NP## O6909

0:37:5826 Jose Luis Cabrera Furniet m MAS-MCD HORIZONTE GIJON48 )NP## O7670

0:37:59103 David  Crespo Iglesias m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO49 )NP## O 8283

31 0:38:0469 Jorge Rivero Hernandez m MAS-MPILOÑA.DEPORTE50 )NP## O7491

0:38:109 Jorge Vega Garcia m MAS-MAvilés atletismo51 )NP## 8214

0:38:1314 Jesús Fernández Pérez m SEN-MCD ESTADIO GIJÓN52 )NP## O 7113

0:38:2613 Miguel Aladro Castañeda m SEN-MCD AVILÉS ATLETISMO53 )NP## O8384

32 0:38:2888 Ricardo Bustillo Palacios m MAS-MSCD RIBADESELLA54 )NP## O8278

6 0:38:3396 Álvaro  Artime Del Campo m S23-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO55 )NP## O 6719

0:38:3317 Efrén Riera Crespo m MAS-MCD ESTADIO GIJÓN56 )NP## O 7751

33 0:38:3686 Angel Javier Fernandez Alvarez m SEN-MSCD RIBADESELLA57 )NP## O7395

0:38:4457 Jonathan Garcia Puente m MAS-MLA CEREZAL TEAM58 )NP## O8298

34 0:38:4981 Pelayo Iglesias Redondo m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF59 )NP## O8303

35 0:38:5552 Ivan Martinez Mendez m SEN-MLA CEREZAL TEAM60 )NP## O7659

0:38:5648 Alejandro  Vega Junco m SEN-MIndependiente61 )NP##  

0:39:0442 Victor Cuervo García m MAS-MIndependiente62 )NP##  

0:39:1358 Juan Antonio Montes Suarez m MAS-MLA CEREZAL TEAM63 )NP## O7660
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0:39:1467 Ramiro J. Barcia Lopez m MAS-MPILOÑA.DEPORTE64 )NP## O7916

0:39:2029 David  Gonzalez Alonso m MAS-MCENTRO ASTURIANO DE 
OVIEDO

65 )NP## O 7380

0:39:2755 Diego Cotera Gonzalo m MAS-MLA CEREZAL TEAM66 )NP## O8282

36 0:39:3053 Javier Mier Alonso m MAS-MLA CEREZAL TEAM67 )NP## O6597

0:39:3330 Juan Alberto Prado Gutierrez m MAS-MCENTRO ASTURIANO DE 
OVIEDO

68 )NP## AS 4702

0:39:5871 Julio Martinez m MAS-MPILOÑA.DEPORTE69 )NP## O7454

0:40:147 Gregorio Murciano De La Fuente m MAS-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

70 )NP## O 8044

7 0:40:3874 Andres  Gonzalez Arguelles m S23-MR.G.C. COVADONGA71 )NP## AS5533

0:40:4211 Marcos García Álvarez m S23-MCAO NAVIA72 )NP## O7863

0:40:5843 Ignacio Jiménez Piñera m SEN-MIndependiente73 )NP##  

0:41:258 Miguel Murciano Blanco m S23-MASOCIACION ATLETICA 
AVILESINA

74 )NP## O 8043

0:41:3640 Samuel Gines Gallego m MAS-MESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

75 )NP## O-8088

0:41:4447 Floro López López m MAS-MIndependiente76 )NP##  

0:41:4883 Luis Fernando  Alonso Sierra m MAS-MRECTA FINAL TOSCAF77 )NP## O7808

37 0:41:5784 Jose Manuel Alvarez Soto m MAS-MSCD RIBADESELLA78 )NP## O5269

0:42:03132 Francisco De Asis Perez 
Fernandez

m MAS-MCENTRO ASTURIANO DE 
OVIEDO

79 )NP## O 6820

0:42:3841 Pablo Cocaña Perez m MAS-MIndependiente80 )NP##  

0:43:4246 Jose Antonio Caraves-Soberado m MAS-MIndependiente81 )NP##  

0:44:2331 Juan Pablo Martin Vega m MAS-MCENTRO ASTURIANO DE 
OVIEDO

82 )NP##  

8 0:45:3973 Alejandro  Martinez Garcia m S23-MR.G.C. COVADONGA83 )NP## O-6797

0:46:0828 Justo Jose Belver Muñoz m MAS-MCD HORIZONTE GIJON84 )NP## O7243

9 0:47:2475 Pelayo  Fernandez Viña m S23-MR.G.C. COVADONGA85 )NP## AS 5541
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Clasificación por Equipos
S23 Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º UNIVERSIDAD DE OVIEDO 10
0:35:1393 Gerardo  Casas Rodríguez S23-M 1M

0:35:3692 Martin Acebes Bravo S23-M 2M

0:36:5595 Denis Díaz Rubio S23-M 3M

0:37:2891 Sergio  Sierra Fenández S23-M 4M

0:38:3396 Álvaro  Artime Del Campo S23-M 6M

2º R.G.C. COVADONGA 29
0:37:4372 Gonzalo Diaz Simal S23-M 5M

0:40:3874 Andres  Gonzalez Arguelles S23-M 7M

0:45:3973 Alejandro  Martinez Garcia S23-M 8M

0:47:2475 Pelayo  Fernandez Viña S23-M 9M
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Clasificación por Equipos
ABSOLUTO Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 14 de enero de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º CLUB ORIENTE ATLETISMO 22
0:34:4335 Juan Jose Somonano Peramato, Juan 

Jose
SEN-M 3M

0:35:0334 Esteban  Tejedor Gonzalez MAS-M 5M

0:35:0733 Manuel Guerreiro Nuevo SEN-M 6M

0:35:1832 Eduardo Gonzalez De Andrea SEN-M 8M

0:37:0937 Ceferino Martinez Puente SEN-M 25M

2º UNIVERSIDAD DE OVIEDO 33
0:33:2097 Moha  Bakkali SEN-M 1M

0:35:1999 Julio Cesar Alvarez García MAS-M 9M

0:35:33100 Alberto Moral Ruiz SEN-M 11M

0:35:38102 Diego Suárez Garcia SEN-M 12M

0:35:4998 Marcos  Peón Azcano MAS-M 13M

0:36:04101 Adrián Silva Gutiérrez SEN-M 16M

3º CD HORIZONTE GIJON 45
0:33:2919 Yassine Laazzaoui SEN-M 2M

0:35:2523 Sergio  Santiago Broch MAS-M 10M

0:35:5421 Maximo Cordero Bonito MAS-M 14M

0:36:2522 Jose Manuel Gonzalez Castrillon MAS-M 19M

4º PILOÑA.DEPORTE 51
0:34:5261 Martin Alvarez Espinar MAS-M 4M

0:35:0964 Fernando Fdez.Junquera MAS-M 7M

0:36:1160 Pablo  Alonso Villa MAS-M 18M

0:36:3363 Manuel Fdez.Gonzalez MAS-M 22M

0:37:1062 Manuel Alvarez Prado MAS-M 26M

0:38:0469 Jorge Rivero Hernandez MAS-M 31M

5º LA CEREZAL TEAM 81
0:35:5750 Alfredo Begega Ordiz MAS-M 15M
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

0:36:0651 Francisco Lopez De Dios MAS-M 17M

0:36:2754 David Perez Losada SEN-M 20M

0:37:2249 Marcos Acevedo Lopez SEN-M 29M

0:38:5552 Ivan Martinez Mendez SEN-M 35M

0:39:3053 Javier Mier Alonso MAS-M 36M

6º RECTA FINAL TOSCAF 95
0:36:2880 Pablo Iglesias Barbosa SEN-M 21M

0:36:3878 Gonzalo Rubio Berdasco MAS-M 23M

0:36:5579 Arturo Prieto Díaz MAS-M 24M

0:37:1277 Dionisio Martínez Fernández MAS-M 27M

0:37:5582 Jesús Angel Barros Abarrio SEN-M 30M

0:38:4981 Pelayo Iglesias Redondo MAS-M 34M

7º SCD RIBADESELLA 130
0:37:1789 Pelayo Pozo Cabo SEN-M 28M

0:38:2888 Ricardo Bustillo Palacios MAS-M 32M

0:38:3686 Angel Javier Fernandez Alvarez SEN-M 33M

0:41:5784 Jose Manuel Alvarez Soto MAS-M 37M
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